6a Etapa Campeonato Paulista V mta e

de Automibilismo da Liga
rosso

Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a
Sexta Interlagos 4,309 Km
3a Livre Hot/FL 13/09/2019 14:40. ......

Qualify (30:00 Time)

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
8 2:06.583 +6.701 15:12:41.433 4 2:06.255 - 14:58:34.067
(3) FLAVIO LAZZETTI 5 2:08.072 +1.817 15:00:42.139
1 14:51:47.132 (333) CIRO PACIELLO - ALVARO 6 2:10.136 +3.881 15:02:52.275
2 2:03.282 +9.190 14:53:50.414 1 14:51:34.847 7 5:14.373 +3:08.118 15:08:06.648
3 1:56.669 +2.577 14:55:47.083 2 5:48.411 +3:46.834 14:57:23.258 8 4:41.224 +2:34.969 15:12:47.872
4 1:55.182 +1.090 14:57:42.265 3 4:55.206 +2:53.629 15:02:18.464 9 3:23.774 +1:17.519 15:16:11.646
5 1:55.422 +1.330 14:59:37.687 4 5:51.962 +3:50.385 15:08:10.426 10 2:06.434 +0.179 15:18:18.080
6 1:57.017 +2.925 15:01:34.704 5 2:01.577 - 15:10:12.003 11 2:10.600 +4.345 15:20:28.680
7 1:58.449 +4.357 15:03:33.153
8 1:54.092 - 15:05:27.245 (23) FABIO FRANZONI (119) RODRIGO DE CONTI
1 14:53:15.472 1 14:52:52.973
(14) NELDIR AMARAL 2 2:03.820 +1.449 14:55:19.292 2 2:07.871 +1.303 14:55:00.844
1 14:52:48.069 3 2:05.312 +2.941 14:57:24.604 3 2:06.568 | - 14:57:07.412
2 2:05.978 +10.501 14:54:54.047 4 2:02.378 +0.007 14:59:26.982 4 2:07.420 +0.852 14:59:14.832
3 2:00.136 +4.659 14:56:54.183 5 2:02.371 - 15:01:29.353
4 1:56.941 +1.464 14:58:51.124 6 2:04.308 +1.937 15:03:33.661 (52) LUIZ FERNANDO
5 1:56.715 +1.238 15:00:47.839 7 8:36.054 +6:33.683 15:12:09.715 1 - 14:52:57.666
6 1:57.280 +1.803 15:02:45.119 8 2:10.408 +8.037 15:14:20.123 2 2:20.476 +13.895 14:55:18.142
7 1:55.477 - 15:04:40.596 9 2:04.979 +2.608 15:16:25.102 3 2:10.761 +4.180 14:57:28.903
4 2:08.217 +1.636 14:59:37.120
(2) FERNANDO MONIS - HEITOR (033) EMERSON ZONZIM 5 2:07.573 +0.992 15:01:44.693
1 14:51:42.659 1 14:54:29.063 6 2:07.128 +0.547 15:03:51.821
2 1:56.770 +1.215 14:53:39.429 2 2:18.269 +14.838 14:56:47.332 7 2:09.252 +2.671 15:06:01.073
3 1:57.302 +1.747 14:55:36.731 3 2:03.431 | - 14:58:50.763 8 2:09.231 +2.650 15:08:10.304
4 1:56.447 +0.892 14:57:33.178 4 2:05.003 +1.572 15:00:55.766 9 2:07.798 +1.217 15:10:18.102
5 1:55.555 - 14:59:28.733 5 2:03.477 +0.046 15:02:59.243 10 2:06.612 +0.031 15:12:24.714
6 1:55.558 +0.003 15:01:24.291 6 2:09.369 +5.938 15:05:08.612 11 2:06.581 - 15:14:31.295
7 1:55.744 +0.189 15:03:20.035 7 8:29.033 +6:25.602 15:13:37.645 12 2:07.274 +0.693 15:16:38.569
8 2:09.327 +5.896 15:15:46.972 13 2:06.913 +0.332 15:18:45.482
(101) REINALDO PENA 14 2:07.909 +1.328 15:20:53.391
1 - 14:52:42.282 (84) Mauricio Goncalves
2 2:12.282 +15.225 14:54:54.564 1 14:52:09.144 (22) EDUARDO CONRADT
3 2:04.861 +7.804 14:56:59.425 2 2:07.352 +3.581 14:54:16.496 1 14:51:42.276
4 2:04.961 +7.904 14:59:04.386 3 2:05.648 +1.877 14:56:22.144 2 2:19.156 +12.250 14:54:01.432
5 2:00.910 +3.853 15:01:05.296 4 2:07.381 +3.610 14:58:29.525 3 2:09.196 +2.290 14:56:10.628
6 1:59.620 +2.563 15:03:04.916 5 2:04.466 +0.695 15:00:33.991 4 2:08.710 +1.804 14:58:19.338
7 1:57.874 +0.817 15:05:02.790 6 2:03.771 | - 15:02:37.762 5 2:08.105 +1.199 15:00:27.443
8 1:57.057 - 15:06:59.847 6 2:08.315 +1.409 15:02:35.758
(008) EDUARDO KELLER - DANIEL 7 2:08.756 +1.850 15:04:44.514
(18) ESTEVAM ALEXANDRE 1 14:52:07.525 8 2:07.688 +0.782 15:06:52.202
1 14:57:49.011 2 2:12.479 +8.357 14:54:20.004 9 2:08.803 +1.897 15:09:01.005
2 2:07.055 +8.925 14:59:56.066 3 2:09.976 +5.854 14:56:29.980 10 2:10.547 +3.641 15:11:11.552
3 2:02.548 +4.418 15:01:58.614 4 5:30.901 +3:26.779 15:02:00.881 1" 2:07.222 +0.316 15:13:18.774
4 1:58.130 - 15:03:56.744 5 2:05.106 +0.984 15:04:05.987 12 2:09.915 +3.009 15:15:28.689
5 2:01.842 +3.712 15:05:58.586 6 2:05.440 +1.318 15:06:11.427 13 2:11.235 +4.329 15:17:39.924
6 10:50.859 +8:52.729 15:16:49.445 7 2:24.203 +20.081 15:08:35.630 14 2:07.798 +0.892 15:19:47.722
8 2:04.122 - 15:10:39.752 15 2:06.906 | - 15:21:54.628
(21) THIAGO LOURENCO / FABIANO
1 14:52:20.865 (36) GILBERTO KOIKE (014) EVERSON DE PAULA
2 2:10.154 +10.994 14:54:31.019 1 14:52:45.541 1 14:52:35.543
3 2:05.254 +6.094 14:56:36.273 2 2:11.590 +6.540 14:54:57.131 2 2:08.212 | - 14:54:43.755
4 2:00.199 +1.039 14:58:36.472 3 2:05.050 - 14:57:02.181 3 2:14.917 +6.705 14:56:58.672
5 1:59.953 +0.793 15:00:36.425 4 14:06.426 +12:01.376 15:11:08.607
6 1:59.796 +0.636 15:02:36.221 5 2:07.567 +2.517 15:13:16.174 (83) ANTONIO PITTA/ TARCILO PIMENTEL
7 6:04.343 +4:05.183 15:08:40.564 6 2:06.158 +1.108 15:15:22.332 1 14:52:02.174
8 2:03.807 +4.647 15:10:44.371 7 2:24.022 +18.972 15:17:46.354 2 2:10.159 +1.849 14:54:12.333
9 1:59.160 - 15:12:43.531 3 2:11.676 +3.366 14:56:24.009
(93) VINICIUS SALVA BARRETTI 4 2:08.908 +0.598 14:58:32.917
(03) RODRIGO HELAL 1 14:51:47.740 5 2:08.393 +0.083 15:00:41.310
1 14:51:25.520 2 2:10.805 +4.760 14:53:58.545 6 2:08.310 | - 15:02:49.620
2 2:01.310 +1.428 14:53:26.830 3 2:06.045 - 14:56:04.590
3 1:59.882 - 14:55:26.712 (063) VALTER FERNANDES
4 8:36.176 +6:36.294 15:04:02.888 (155) OTAVIO CARMACIO 1 14:52:25.768
5 2:12.200 +12.318 15:06:15.088 1 14:52:05.775 2 2:19.580 +11.202 14:54:45.348
6 2:12.014 +12.132 15:08:27.102 2 2:09.643 +3.388 14:54:15.418 3 2:10.924 +2.546 14:56:56.272
7 2:07.748 +7.866 15:10:34.850 3 2:12.394 +6.139 14:56:27.812 4 2:08.378 \ - 14:59:04.650
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cronometragem

6a Etapa Campeonato Paulista
de Automibilismo da Liga

de
rosso
:Camp Paul. de Automobilismo da Liga 6a

Sexta Interlagos 4,309 Km ._._.

3a Livre Hot/FL 13/09/2019 14:40 . .....
Qualify (30:00 Time) . ..

Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day Lap Lap Tm Diff Time of Day
5 2:09.180 +0.802 15:01:13.830 6 2:21.505 +1.036 15:03:50.049
6 12:21.047  +10:12.669 15:13:34.877 7 2:22.680 +2.21 15:06:12.729
7 2:09.925 +1.547 15:15:44.802 8 2:23.411 +2.942 15:08:36.140
9 2:20.469 - 15:10:56.609
(858) Fernando Morassi 10 2:20.623 +0.154 15:13:17.232
1 - 14:52:37.666 1 2:22.110 +1.641 15:15:39.342
2 2:17.668 +8.098 14:54:55.334 12 2:24.032 +3.563 15:18:03.374
3 2:15.706 +6.136 14:57:11.040 13 2:23.029 +2.560 15:20:26.403
4 2:13.011 +3.441 14:59:24.051
5 2:16.499 +6.929 15:01:40.550 (88) Paulo Fiorini
6 2:11.284 +1.714 15:03:51.834 1 14:52:48.926
7 2:22.399 +12.829 15:06:14.233 2 2:28.327 +7.776 14:55:17.253
8 2:26.458 +16.888 15:08:40.691 3 22:56.965 +20:36.414 15:18:14.218
9 2:12.539 +2.969 15:10:53.230 4 2:20.551 | - 15:20:34.769
10 2:11.433 +1.863 15:13:04.663
1 2:11.840 +2.270 15:15:16.503 (86) Fernando Sobral - Marcio
12~ 2:09.570 - 15:17:26.073 1 14:52:38.839
2 2:32.444 +11.117 14:55:11.283
(56) MATHEUS MARTINS 3 2:24.020 +2.693 14:57:35.303
1 I 14:51:58.127 4 2:21.327 \ - 14:59:56.630
2 2:12.623 +2.018 14:54:10.750 5 2:22.450 +1.123 15:02:19.080
3 2:10.605 - 14:56:21.355 6 2:21.329 +0.002 15:04:40.409
(192) Anselmo Canelas Gabriel Jr (47) MOHAMED SALEH
1 I 14:52:06.025 1 -m—— 14:53:36.093
2 2:14.790 +2.958 14:54:20.815 2 2:37.136 +14.006 14:56:13.229
3 2:15.100 +3.268 14:56:35.915 3 2:36.162 +13.032 14:58:49.391
4 2:12.707 +0.875 14:58:48.622 4 2:23.130 - 15:01:12.521
5 2:14.228 +2.396 15:01:02.850 5 2:23.977 +0.847 15:03:36.498
6 2:13.054 +1.222 15:03:15.904 6 2:26.598 +3.468 15:06:03.096
7 2:14.629 +2.797 15:05:30.533 7 2:26.980 +3.850 15:08:30.076
8 2:13.001 +1.169 15:07:43.534
9 2:11.832 - 15:09:55.366 (021) ROBERTO ROCHA
10 2:11.992 +0.160 15:12:07.358 1 14:54:07.208
1 2:14.352 +2.520 15:14:21.710 2 2:27.956 - 14:56:35.164
12 2:12.026 +0.194 15:16:33.736
13 2:13.316 +1.484 15:18:47.052 (08) RUBENS COSTA
1 [ 14:52:34.636
(123) FERNANDO GARCIA 2 2:41.342 - 14:55:15.978
1 14:52:02.281
2 2:17.763 +2.832 14:54:20.044 (20) JEFERSON ANDREAZZA
3 2:18.563 +3.632 14:56:38.607 1 14:52:18.865
4 2:19.376 +4.445 14:58:57.983
5 2:19.447 +4.516 15:01:17.430
6 2:17.836 +2.905 15:03:35.266
7 2:16.875 +1.944 15:05:52.141
8 2:15.823 +0.892 15:08:07.964
9 2:17.675 +2.744 15:10:25.639
10 2:15.862 +0.931 15:12:41.501
1 2:16.018 +1.087 15:14:57.519
12 2:17.218 +2.287 15:17:14.737
13 2:14.931 - 15:19:29.668
14 2:16.210 +1.279 15:21:45.878
(87) ENIO PALLADINI RHORMENS
1 14:52:05.727
2 2:15.494 +0.557 14:54:21.221
3 2:14.937 - 14:56:36.158
4 2:35.845 +20.908 14:59:12.003
(59) Antonio de Almeida Ferreira
1 14:51:45.697
2 2:24.139 +3.670 14:54:09.836
3 2:27.990 +7.521 14:56:37.826
4 2:26.815 +6.346 14:59:04.641
5 2:23.903 +3.434 15:01:28.544
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